
WIJZIGINGSVERORDENING INZAKE VERORDENING

WERKGEVERSCOMMISSIE 2012

De raad van de gemeente Renkum;

gelet op het voorstel van 15 mei 2018 aan de raad;

 

gelet op artikel 83, eerste lid, de artikelen 107 tot en met 107e, artikel 156 van de Gemeentewet

en afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

 

besluit:

 

 

Artikel 1 Wijziging

De tekst van artikel 2 lid 1 van de Verordening werkgeverscommissie griffie 2012, door de gemeenteraad

vastgesteld op 25 januari 2012 te vervangen door: de werkgeverscommissie bestaat uit drie leden, door

de raad uit zijn midden benoemd. De werkgeverscommissie wijst uit haar midden een voorzitter aan.

 

Artikel 2 Citeertitel

Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Wijzigingsverordening inzake Verordening werkgeverscommissie

2012’.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 mei 2018.

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE RENKUM

 

de griffier,

mr. J.I.M. le Comte.

 

de voorzitter,

mw. A.M.J. Schaap.

 

Nr. 148555

GEMEENTEBLAD 11 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Renkum

Gemeenteblad 2018 nr. 148555 11 juli 20181


